
Sexta, 19 de Abril de 2024 | ANO: 5 | Nº 752 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
RETIFICAÇÃO .................................................................................................................................... 2

AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO – INEXIGIBILIDADE Nº 009/2024. .................. 2

Página 1/3



Sexta, 19 de Abril de 2024 ANO: 5 | Nº 752
ISSN 2764-2518 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

RETIFICAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO – INEXIGIBILIDADE Nº 009/2024.

AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO – INEXIGIBILIDADE Nº 009/2024. Na publicação do Diário

Oficial Eletrônico do Município Sítio Novo/Maranhão, aos 11 de abril de 2024, Quinta-feira, ano 5 nº 746, págs. 3/4.   ONDE

SE LÊ EXTRATO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 009/2024, CONTRATO Nº 089/2024, CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, inscrito no CNPJ: 05.631.031/0001-64. CONTRATADA: SEBASTIÃO PAIVA DA SILVA,

brasileiro, viúvo, aposentado, portador da cédula de identidade de nº 7428108 PC/GO e do CPF nº 176.375.032-91, residente e

domiciliado Rua 7 De Setembro, s/n, Centro, Sítio Novo/MA. OBJETO: CONTRATAÇÃO MEDIANTE

INEXIGIBILIDADE PARA LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA SEDIAR AS INSTALAÇÕES E FUNCIONAMENTO DO

“VIVA/PROCON”, NA SEDE DO MUNICIPIO DE SITIO NOVO/MA. VALOR GLOBAL: valor global do presente

contrato é de R$ 13.500,00 (treze mil, e quinhentos reais) DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade Orçamentária: 03 -

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO Programa/Projeto/Atividade: 04.122.0052.4025.0000 -

Manut. da Sec.de Planejamento, Orçamento e Gestão Natureza da Despesa: 3.3.90.36 – Outros Serviços De Terceiros - Pessoa

Física Fonte de Recurso: 500 – Recursos Não Vinculados de Impostos O prazo de vigência da contratação será contado da data

de assinatura até dia 31/12/2024, contados da publicação do extrato do contrato na Imprensa Oficial, na forma do artigo 105 da

Lei n° 14.133, de 2021. Sítio Novo Maranhão, 03 de abril de 2024. ANTÔNIO COELHO RODRIGUES Prefeito Municipal 

LEIA-SE EXTRATO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 009/2024, CONTRATO Nº 088/2024,

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, inscrito no CNPJ: 05.631.031/0001-64. CONTRATADA: SEBASTIÃO

PAIVA DA SILVA, brasileiro, viúvo, aposentado, portador da cédula de identidade de nº 7428108 PC/GO e do CPF nº

176.375.032-91, residente e domiciliado Rua 7 De Setembro, s/n, Centro, Sítio Novo/MA. OBJETO: CONTRATAÇÃO

MEDIANTE INEXIGIBILIDADE PARA LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA SEDIAR AS INSTALAÇÕES E

FUNCIONAMENTO DO “VIVA/PROCON”, NA SEDE DO MUNICIPIO DE SITIO NOVO/MA. VALOR GLOBAL: valor

global do presente contrato é de R$ 13.500,00 (treze mil, e quinhentos reais) DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade

Orçamentária: 03 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO Programa/Projeto/Atividade:

04.122.0052.4025.0000 - Manut. da Sec.de Planejamento, Orçamento e Gestão Natureza da Despesa: 3.3.90.36 – Outros

Serviços De Terceiros - Pessoa Física Fonte de Recurso: 500 – Recursos Não Vinculados de Impostos O prazo de vigência da

contratação será contado da data de assinatura até dia 31/12/2024, contados da publicação do extrato do contrato na Imprensa

Oficial, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. Sítio Novo Maranhão, 03 de abril de 2024. ANTÔNIO COELHO

RODRIGUES Prefeito Municipal    

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: drj99snl9z20240419150430

Página 2/3



Sexta, 19 de Abril de 2024 ANO: 5 | Nº 752
ISSN 2764-2518 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	RETIFICAÇÃO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO – INEXIGIBILIDADE Nº 009/2024.



